# Si statim in aia t corpore assumpta fuerit

gnitudine oia t pala fastidio. Ex his patet q̄ beata h̄go pre amoz t sine dolore mor tua fuit. An aut statim euolauerit: disputabili nō est: q̄ nihil purgabile habuit.

¶ Si stat i aiat corpē assūpta fuerit. ca.  
¶ Ost b̄ q̄ si stat i aiat exxii.

p corpē assūpta fuerit. Et v̄ p̄mo  
q̄ nō. vt patet p̄ sermoni Hierony mi. Logitis me o paula t̄. Ite Augustin⁹  
q̄ vera de eius assūptiōe sua hec est: vt  
assūpta sit sine in corpē sine extra corp⁹  
nescio deus seit. Ite Hiero. Q̄ humānum  
mendaciu nō apponat manifestu qd̄ tens  
voluit esse occulit. ¶ Ite quicquid nō se  
parat a culpa nec a pena: sed des in Adā  
peccauerūt: q̄ oēs pro p̄ctō suo vel i suo rec  
ato puniri debet: s̄ ci imponit pena. Be  
neb. iii. Pulus es t̄ in pulv̄re reuerteris  
q̄ oēs in peccato corpali nati debet incine  
rari. ¶ Contra. H̄reg. in collecta. Nec th  
mortis nexib⁹ depīti potuit: que dominū  
nostrū ic̄sum ēp̄m de se genuit in carnati.  
¶ Alodo quero quid ibi appellef̄ nexus  
mortis. Nam vel est bonū vel est malum.  
Non bonū: quia ois boni capar fuit. Ite  
bonū non depīti sed eleuat. q̄ nexus non  
noiat ibi aliquid boni. Si autē est malū,  
aut est malū culpe: aut est malū pene. Nō  
culpe: quia mors nō est ad culpam: quia  
post mortē nō est star⁹ culpe s̄ pene.  
Item sic dicendo nihil dictū est: quia post  
mortē non posset peccare: quia esset mater  
dei. Si aut̄ esset malū pene quero quā p̄  
nā importat. Non gebenne: quia ad illam  
nē necit mors: quia multi moriunt q̄ nō  
vadunt ad gehennā. Eadē ratione nec ad  
purgatoriū: q̄ mlti moriūt q̄ nō vadut ad  
purgatoriū. Nec potest etiā dicere penā tē  
porale: quia ad illaz non necit mors: imo  
absolutū ab illa. Ite nō potest dicere penas  
mortis: quia beatissima h̄go vere mortua  
fuit: q̄ relinquitur q̄ nō potest signare nisi  
incinerationē ergo erit sensus. Nō potuit  
mortis nexib⁹ depīti. i. nō potuit incine  
rari: sed nisi resurget finisset incine  
rata: vt alia corpora: q̄ statim surrexit. Ite  
Aug. Maria quadā excellētiori progredi  
ua honorat a filio. Possider in ipo corporis  
quod genuit: quare nō t̄ corp⁹ p̄ quod ge  
nuit: nisi obuiat auctoritas nodū p̄px  
eta. credo vere q̄ t̄ p̄d̄ genuit. Ite idem  
in eodē. ¶ Thronū dei; thalamū dñi; taber-

naculū xpi ibi debet esse vbi d̄z esse tantus  
thesaurū. dign⁹ est huare celum q̄ terra.

Ite Aug. in eodē. Letare maria leticia  
inueniaribili in aia t̄ corpē. Et infra. Vi  
nat igit̄ integrat⁹ que omniū genit⁹ intes  
gra vitā. Dionysius in libro. c. iii. dī dñis  
noib⁹. Qm̄ t̄ apud ipos deo acceptos noz  
stros hierarchs qm̄ t̄ nos vt nosti t̄ ipos  
multi sanctoꝝ nostroꝝ fratrib⁹ cōuenimus  
ad diuīsiōe corpis vite p̄ncipis. t̄ qd̄ dñi  
suscepit. Aderat aut̄ t̄ frater dñi Jacob⁹: t̄  
Petrus summa t̄ p̄iectissima theologorū  
sumitas. Sup̄ huc locū. glo. Maximū vult  
q̄ in dormitione dñi fuerit p̄dicti apli et  
beatus Dionysius t̄ maḡ suis Zotheus  
t̄ post assūptiōe corpis fecerūt collationē  
et iortheus rapt⁹ fuit. Et sic videt appo  
bare iste t̄ext⁹ dionysij cu suis glorias illud  
q̄ inuenit de assūptiōe beate h̄ginis  
corporali. Ite Bern. Non decuit vt carnē  
matris sine honore in terra relinqret ei q̄  
honoꝝ parentū sub p̄cepti distractiōe pos  
sunt. Ite Bern. Si aia parvuli nōdūm  
nati liqfacta est vt maria locuta est: qd̄ pu  
tamus quenā fuerit illa exultatio celestii  
ciuiūtque t̄ vocē audire t̄ facie videre: et  
beata eius frui p̄sentia meruerit. Ite  
Bern. in simone de assūptiōe. Nec i mū  
do dignoꝝ locus h̄ginis vteri templo in  
quo dei filii maria suscepit. nec i celis re  
galī folio in quo maria filii sublima  
uit. Ite Bern. T̄epus loquendi om̄i carnē  
cu assūpti in carnati verbi m̄f. nec cessare  
d̄z a landib⁹ et̄ bilana mortalitas: dū sola  
m̄fa mortalitatis natura sup̄ immortales spirit⁹  
exalta in h̄gine. ¶ Ite Aug. Qui in vita  
illā p̄ ceteris honorauit ḡfa sui p̄ceptus  
p̄iū est credere ea in morte p̄ ceteris ho  
norasse. Ite idem Aug. T̄antā integritas  
te merito incorruptibilitat no sequit̄ vlla  
resolutio putredinis. Ite si merito viuens  
p̄e oibus dotata est ḡfa cur i mortua erit  
minueda. Ite idem in eodē. Quid estimādū  
est de m̄fe vbi digna sit haberi nisi in p̄re  
sentia filii? Si enī natura m̄ris est filius  
necessē est vt sit cu filio m̄f. Ite si q̄ dice  
ret q̄ b̄n̄ esset opinio t̄ nō manifesta h̄ita  
¶ Contra. dicit Bern. sic. Quilib⁹ sensu  
suo abiundet vbi vel certe rōni vel māifeste  
auctoritate nō obuiat qd̄ sentit. Ite Aug.  
ad idem. Querendū est rōne quid cōfentia  
veritati; fratres ipa veritas auctoritas fine